ПРОТОКОЛ

заседания жюри по подведению итогов городского конкурса
по БДД среди отрядов юных инспекторов движения ОУ  «Знатоки дорожных правил»
от 21.03.2018 г.

Присутствовали:

· Пермякова Л.А.– инспектор по пропаганде ОГИБДД МО МВД России «Качканарский».

· Куманеева Н.В.. – методист МУ ДО «Дом детского творчества»

· Дедкова И.А. – педагог-организатор МУ ДО «Дом детского творчества»
· Хаги Т.А. – педагог-организатор МУ ДО «Дом детского творчества»

· Григорьева Р.Н. – педагог – организатор  МУ ДО «Дом детского творчества»

Повестка дня:
1. Подведение итогов конкурса.
2. Определение победителей конкурса.
В конкурсе приняли участие 7 отрядов ЮИД в количестве 28 человек (по положению состав команды – 2 мальчика, 2 девочки), 7 руководителей отрядов ЮИД, 6 родителей.
МОУ СОШ №2

МОУ СОШ №3

МОУ СОШ им. К.Н. Новикова

МОУ ООШ №5

МОУ «Лицей №6»

МОУ СОШ №7

МОУ ВСОШ

Оценочная таблица
	ОУ
	Правила дорожного движения
	Медицинская

 подготовка
	ОБЖ
	Всего баллов
	Место

	МОУ СОШ №2
	27
	27
	1
	55

	МОУ СОШ №3
	28
	25
	5
	58

	МОУ СОШ им. К.Н. Новикова
	37
	31
	1
	69
	II

	МОУ ООШ №5
	26
	28
	3
	57

	МОУ «Лицей №6»
	43
	40
	2
	85
	I

	МОУ СОШ №7
	27
	27
	5
	59
	III

	МОУ ВСОШ
	16
	28
	4
	48

После обсуждения жюри большинством голосов принято следующее решение:
1. Определить состав победителей в соответствии с полученной в оценочной таблице суммой баллов трех этапов конкурса:
	Место
	ОУ
	Сумма баллов
	Награждение

	I
	МОУ Лицей № 6
	85
	Грамота, кубок, подарочный сертификат

	II
	МОУ СОШ им. К.Н. Новикова
	69
	Грамота, подарочный сертификат

	III
	МОУ СОШ № 7
	59
	Грамота, подарочный сертификат

2. Наградить отряды  ЮИД грамотами за участие в городском конкурсе:
     МОУ СОШ №2
     МОУ СОШ №3
     МОУ ООШ №5
     МОУ ВСОШ

Члены жюри:
                   Пермякова Л.А.

                       Дедкова И.А.
                                                                  Куманеева Н.В.

                  Хаги Т.А.
                           Григорьева Р.Н.